
Rozkład jazdy (niedziele i święta) 

(Ważny od 1.09.2023r. do 

odwołania) 

Linia nr 3A:  OLCHOWCE ( Kościół) - 

800-lecia - Białogórska - 

WÓJTOSTWO (Jana P.II - SPGK) 

 

Przystanek     

Olchowce - Kościół 8:35 10:35 

Olchowce - Szkoła 8:36 10:36 

Przemyska 8:37 10:37 

Stomil 8:38 10:38 

Wyspiańskiego 8:39 10:39 

Wyspiańskiego - osiedle 8:40 10:40 

Policja 8:41 10:41 

Prugara-Ketlinga 8:44 10:44 

Kochanowskiego 8:45 10:45 

Konarskiego - Szpital 8:46 10:46 

Szpital 8:47 10:47 

800-lecia 8:48 10:48 

Kościuszki 8:50 10:50 

Piłsudskiego 8:51 10:51 

Mickiewicza - Hotel 8:52 10:52 

Mickiewicza - Grosar 8:53 10:53 

Białogórska 8:54 10:54 

Most Białogórski 8:55 10:55 

Traugutta - SAN 8:56 10:56 

Sadowa 8:57 10:57 

Wójtostwo (Jana P.II - FRAC) 8:58 10:58 

Wójtostwo (Jana Pawła II) 8:59 10:59 

 



 

Rozkład jazdy (niedziele i święta) 

(Ważny od 1.05.2023r. do 

odwołania) 

Linia nr 3A:  WÓJTOSTWO (Jana P.II - 

SPGK) - Białogórska - 800-lecia - 

OLCHOWCE (Cmentarz / Kościół)  

 

Przystanek     

Wójtostwo (Jana P.II - SPGK) 9:05 11:05 

Sadowa 9:06 11:06 

Traugutta - SAN 9:07 11:07 

Białogórska - Bona 9:08 11:08 

Mickiewicza - Grosar 9:09 11:09 

Mickiewicza - Park 9:10 11:10 

Kościuszki 9:11 11:11 

800-lecia 9:13 11:13 

Szpital 9:14 11:14 

Konarskiego - Szpital 9:15 11:15 

Lipińskiego - przychodnia 9:17 11:17 

Lipińskiego - Dw. Autobusowy 9:18 11:18 

Lipińskiego - AS 9:19 11:19 

Beksińskiego 9:20 11:20 

Dworcowa 9:21 11:21 

Lwowska 9:22 11:22 

Policja 9:25 11:25 

Witkiewicza 9:26 11:26 

Wyspiańskiego 9:27 11:27 

Stomil 9:28 11:28 

Przemyska 9:30 11:30 

Olchowce - Szkoła 9:32 11:32 

Olchowce - Kościół 9:33  

Olchowce - Kółkowa  11:33 

Olchowce - cmentarz  11:34 

 


